www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

EXECUTIVO

PORTARIAS..........................................................................pág.01/03

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA Nº 07/2020

PORTARIA Nº 07/2020            De 21 de Fevereiro de 2020.

        O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, com fulcro

Portaria Nº 36/2020 - GP.

       RESOLVE:

      Art. 1º - NOMEAR – FABIANA DA COSTA

FERREIRA, portadora do CPF nº 878.845.503-34, para o

Cargo de Secretária Escolar do Munícipio observada às

competências constantes das Leis e estrutura administrativa

e os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do

Vale.

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, 21 de fevereiro de 2020.

               PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

   GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO

MARANHÃO, 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

Francisco Rodrigues Morais Filho

Secretário Municipal de Educação

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA Nº 08/2020

PORTARIA Nº 08/2020             De 21 de Fevereiro de 2020.

         O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, com fulcro

Portaria Nº 36/2020 - GP.

        RESOLVE:

        Art. 1º - NOMEAR – FRANCINETE COELHO DAS

NEVES SILVA, portadora do CPF nº 883.290.973-15, para o

Cargo de Secretária Escolar do Munícipio observada às

competências constantes das Leis e estrutura administrativa e

os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do Vale.

      Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, 21 de fevereiro de 2020.

       PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

     GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO

MARANHÃO, 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

Francisco Rodrigues Morais Filho

Secretário Municipal de Educação

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA Nº 09/2020

PORTARIA Nº 09/2020                 De 21 de Fevereiro de 2020.

        O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DE TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso

de suas legais atribuições, com fulcro Portaria Nº 36/2020 - GP.

       RESOLVE:

      Art. 1º - NOMEAR – FRANCISCA CLÁUDIA DA

SILVA FLORENTINO, portadora do CPF nº 745.762.593-34,

para o Cargo de Secretária Escolar do Munícipio observada às

competências constantes das Leis e estrutura administrativa e

os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do Vale.

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, 21 de fevereiro de 2020.

   EDIÇÃO Nº551 - ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUINTA-FEIRA 27 DE FEVEREIRO DE 2020

2/2 2/3
2020

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO Nº551- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUINTA-FEIRA 27 DE FEVEREIRO DE 2020

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

 GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO

MARANHÃO, 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

Francisco Rodrigues Morais Filho

Secretário Municipal de Educação

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA Nº 10/2020

PORTARIA Nº 10/2020            De 21 de Fevereiro de 2020.

        O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, com fulcro

Portaria Nº 36/2020 - GP.

      RESOLVE:

     Art. 1º - NOMEAR – INÊS DE PAIVA LOPES,

portadora do CPF nº 876.418.953-87, para o Cargo de

Secretária Escolar do Munícipio observada às competências

constantes das Leis e estrutura administrativa e os

regulamentos pertinentes do município de Trizidela do Vale.

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, 21 de fevereiro de 2020.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

   GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO

MARANHÃO, 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

Francisco Rodrigues Morais Filho

Secretário Municipal de Educação

_________________________________________________
    PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA Nº 11/2020

PORTARIA Nº 11/2020            De 21 de Fevereiro de 2020.

        O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, com fulcro

Portaria Nº 36/2020 - GP.

         RESOLVE:

      Art. 1º - NOMEAR – MARIA IVANILDE

MIRANDA DE JESUS, portadora do CPF nº 916.665.623-00,

para o Cargo de Secretária Escolar do Munícipio observada às

competências constantes das Leis e estrutura administrativa e

os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do Vale.

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, 21 de fevereiro de 2020.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

   GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO

MARANHÃO, 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

Francisco Rodrigues Morais Filho

Secretário Municipal de Educação

_________________________________________________
   PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA Nº 12/2020

PORTARIA Nº 12/2020                  De 21 de Fevereiro de 2020.

         O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DE TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso

de suas legais atribuições, com fulcro Portaria Nº 36/2020 – GP.

       RESOLVE:

      Art. 1º - NOMEAR – MARIA DE MATOS

NASCIMENTO, portadora do CPF nº 803.229.483-04, para o

Cargo de Secretária Escolar do Munícipio observada às

competências constantes das Leis e estrutura administrativa e

os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do Vale.

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, 21 de fevereiro de 2020.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

    GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO

MARANHÃO, 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

Francisco Rodrigues Morais Filho

Secretário Municipal de Educação

_________________________________________________
    PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA Nº 13/2020

PORTARIA Nº 13/2020                 De 21 de Fevereiro de 2020.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso de

suas legais atribuições, com fulcro Portaria Nº 36/2020 – GP.

3/2 3/3
2020

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO Nº551- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUINTA-FEIRA 27 DE FEVEREIRO DE 2020

         RESOLVE:

        Art. 1º - NOMEAR – NOELMA RODRIGUES

DA COSTA, portadora do CPF nº 844.052.013-15, para o

Cargo de Secretária Escolar do Munícipio observada às

competências constantes das Leis e estrutura administrativa

e os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do

Vale.

       Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, 21 de fevereiro de 2020.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

    GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO

MARANHÃO, 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

Francisco Rodrigues Morais Filho

Secretário Municipal de Educação

_________________________________________________
    PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA Nº 14/2020 - GP

PORTARIA Nº 14/2020 - GP     De 21 de Fevereiro de 2020.

         O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE TRIZIDELA DO VALE – ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, com fulcro

Portaria Nº 36/2020 – GP.

         RESOLVE:

        Art. 1º - NOMEAR – RONALDO SILVA

OLIVEIRA, portador do CPF nº 270.309.383-72, para o

Cargo de Secretário Escolar do Munícipio observada as

competência constantes das Leis e estrutura administrativa e

os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do

Vale.

       Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, 21 de fevereiro de 2020.

                  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

      GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO

MARANHÃO, 21 DE FEVEREIRO DE 2020.

Francisco Rodrigues Morais Filho

               Secretário Municipal de Educação

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

   Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/